
 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 

на интерниот оглас за студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се 

стекнуваат со погодноста за плаќање на половина од износот за уписнината за прв циклус студии 

за учебната 2024/2025 година 

 

Врз основа на спроведениот Интерен оглас за избор на студенти чие родителско право го врши 

само еден родител кои се стекнуваат со погодност за плаќање на половина од износот на 

уписнината за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година, а во согласност со Одлуката бр. 

952/3 од 20.09.2024 година,  право на учество имаше секој студент кој запишал зимски семестар на 

прв циклус на студии во учебната 2024/2025 година, а кој има само еден родител со родителско 

право, односно: 

• Само еден родител запишан во изводот од матичната книга на родените, или  

• Починат родител, или 

• Родител кој го загубил родителското право 

 

По извршената евалуација и проверка на веродостојноста на поднесените документи од страна 

на Комисијата , Ве известуваме за следново: 

 

- Апликанти кои ги исполнуваат критериумите од Интерниот оглас за избор на студенти 

чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање на 

половина од износот за уписнината за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година: 

 

1. 19309 ОМ Александра Алексоска 

2. 19724 ОМ Александра Гроздановска 

3. 20293 ОМ Амар Ебипи 

4. 20506 ОМ Ана Даневска 

5. 20423 ОМ Ана Кузмановска 

6. 20845 ОМ Ангела Котевска 

7. 20939 ОМ Ангела Стефановска 

8. 19334 ОМ Арѓира Елмази 

9. 20952 ОМ Бојана Спасеноска 

10. 20026 ОМ Давид Талески 

11. 19649 ОМ Елена Кузева 

12. 19957 ОМ Елеонора Трајанова 

13. 20068 ОМ Зора Лазарева 

14. 19303 ОМ Јована Ристовска 

15. 19979 ОМ Илина Арсовска 

16. 20682 ОМ Јане Јованов 

17. 19988 ОМ Јасна Алексиќ 

18. 19975 ОМ Љубица Коларова 

19. 19359 ОМ Марија Марковска 

20. 19587 ОМ Марија Мојсова 

21. 18607 ОМ Мартина Слатинова 

22. 20874 ОМ Матеј Дамчевски Стомнар 

23. 20426 ОМ Мелиса Дани 

24. 20804 ОМ Михаела Наумоска 

25. 20767 Христина Здрвевска 

26. 20257 Славјана Иванова 

27. 20869 Тамара Стојановска 

28. 18140 Теодора Младеновска 

29. 20277 Теона Ѓорѓијоска 

30. 19754 Јован Маркоски 

31. 19270 Магдалена Калчева 

32. 20343 Наталија Ѓорѓиевска 

33. 1918 СМС/Т Елена Мустачка 

34. 1927 СМС/Т Леонтина Трпеска 

35. 1725 СМС/Т Неџмие Суловска 

36. 1607 СФ Виктор Ифтимов 

37. 1614 СФ Ивона Мирческа 

38. 1583 СФ Лука Димовски 

39. 1385 СФ Марија Саздовска 

40. 231 ДЛ Ема Николоска 



 

41. 874 ДЛ Мирна Мемиќ 

42. 873 ДЛ Маја Велкова 

43. 854 ДЛ Николина Јовевска 

44. 168 МЛД Тамара Пецевска 

45. 362 МЛД Мартина Белинска 

46. 181 МЛД Николина Дојчиновска 

47. 20097 ОМ Теа Николовска 

48. 19764 ОМ Агавни Нинова 

49. 18322 ОМ Зекерија Таналари 

 

 

 

 

Скопје 05.11.2024 година 


